בית משפט השלום באשקלון
ת"פ 69111-11-19 מדינת ישראל נ'
אעביד(עציר)

02 פברואר 2020

לפני כבוד השופט הבכיר חיים נחמיאס

מדינת ישראל המאשימה
זיאד אעביד (עציר) תושבי איו"ש נגד הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד הילה דרימר - יאיר

ב"כ הנאשם עו"ד ליאור רונן

מתורגמן לשפה הערבית מ' ג'ימי סולימאן

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תש"פ, 02/02/2020 במעמד הנוכחים.

חיים נחמיאס, שופט בכיר

החלטה

כתב האישום המתוקן מתקבל ומסומן ת/1-א-ג.

עמוד 1

ניתנה והודעה היום ז' שבט תש"פ, 02/02/2020 במעמד הנוכחים.

חיים נחמיאס, שופט בכיר

הכרעת דין

מרשיע הנאשם ב-2 העבירות שבכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תש"פ, 02/02/2020 במעמד הנוכחים.

חיים נחמיאס, שופט בכיר

החלטה

הסדר הטיעון מתקבל ומסומן ת/א-2.ב.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תש"פ, 02/02/2020 במעמד הנוכחים.

החלטה

הרשעות קודמות מתקבלות ומסומנות ת/3.

פסה"ד נשוא המאסר על תנאי מתקבל ומסומן ת/4.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תש"פ, 02/02/2020 במעמד הנוכחים.

חיים נחמיאס, שופט בכיר

החלטה

תצהיר נפגע עבירה מתקבל ומסומן ת/5א-ב.

התמונה מתקבלת ומסומנת ת/6.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תש"פ, 02/02/2020 במעמד הנוכחים.

חיים נחמיאס, שופט בכיר

החלטה

התחייבות מתקבלת ומסומנת ת/7.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תש"פ, 02/02/2020 במעמד הנוכחים.

חיים נחמיאס, שופט בכיר

גזר דין

שקלתי את טענותיהם של ב"כ המלומדים של הצדדים, חזרתי ועיינתי בכתב האישום המתוקן, בהסדר הטיעון וכל החומר שהוגש לי. האמת כואב ליבי על המנוחה שלא הכרתי אותה, תמונתה ת/6 נחזית בעד עצמה, ילדה קטנה, פחות משנה, מחייכת, כל חייה היו עוד בפניה והם נגדעו על לא עוול בכפה.

בשולי הדברים, אני מביע את השתתפותי בצער אימה של המנוחה על מות ביתה היקרה, שלא תדע עוד צער, מנוחה משמים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבימ"ש המחוזי בבאר שבע.

עוד בשולי הדברים ומעבר לצורך אני משבח את ב"כ המלומדים של הצדדים שהשכילו בחוכמתם לסיים תיק זה בצורה חכמה ונבונה מכל מבחינה שהיא, וערכו את האיזון הראוי בין כל השיקולים.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תש"פ, 02/02/2020 במעמד הנוכחים.

חיים נחמיאס, שופט בכיר

החלטה

בנסיבות העניין מתייתרות ומבוטלות ישיבות ההוכחות שנקבעו בתיק זה לתאריכים - 04,05,12,16,18 ו-19 לחודש פברואר 2020 ויש להורות על ביטול זימונם של כל עדי התביעה שזומנו לכל אחת מהישיבות.

בשל קוצר הזמן ב"כ המאשימה ידאגו באופן אישי להודיע מידית טלפונית לכל עדי התביעה שזומנו על ביטול זימונם.

המזכירות תבטל זימונו של הנאשם באמצעות ליווי יחידת נחשון.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תש"פ, 02/02/2020 במעמד הנוכחים.

חיים נחמיאס, שופט בכיר

החלטה

עמוד 8

כפי שנמסר לי בזמנו, בימ"ש שלום כאן במותב המעצרים הורה על מעצרו של הנאשם עד תום ההליכים המשפטיים נגדו בתיק זה. ערר שהוגש ע"י הנאשם באמצעות הסנגוריה הציבורית התקבל במוכן זה שנקבע שישחרר ממעצרו ביום 21.02.20. מאחר ובינתיים הסתיים משפטו ונגזר דינו, ברור שהוא אמור לרצות את עונש המאסר שנגזר עליו בתיק זה. ממילא אין עוד מקום לשחרר את הנאשם ממעצרו בתיק זה ביום 21.02.20, הוא עתה אסיר. בנסיבות העניין ולבקשת הסנגור, אם ובמידה והופקד פיקדון על פי החלטת השחרור העתידית, יש להחזיר הפיקדון למפקידו וכן לבטל את הערבויות.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תש"פ, 02/02/2020 במעמד הנוכחים.

חיים נחמיאס, שופט בכיר

הוקלדעלידיעלחגאי